別記様式第１号（第３条関係）

年　　月　　日

開 発 行 為 等 届 出 書

聖 籠 町 長　　様

住所

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　称及び代表者の氏名

　開発行為等を行いたいので、聖籠町事業の用に供する開発行為等に関する手続条例第７条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。

記

	開　発　行　為　等　の　概　要
	１．現在の事業の内容

	２．開発行為等の名称

	３．開発行為等の目的

	４．事業区域の所在地
	聖籠町大字　　　　　　番地　　　外　　筆

	５．事業区域の面積及び地目
	　　　　　　　　　　　㎡（地目　　　　　）

	６．事業区域の現況

	７．土地所有者の住所・氏名
	住所
氏名

	８．施行期間
	　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日

	９．施工者の住所・氏名
	住所
氏名

	10．その他必要な事項

※　添付書類
　　　⑴　生活環境保全計画書　　　　　　　　　　　　　⑸　土地の登記事項証明書
　　⑵　位置図、平面図及び配置図　　　　　　　　　　⑹　公図の写し（1/500）
　　　⑶　地区代表者等の同意書　　　　　　　　　　　　⑺　土地利用現況図及び写真
　　　⑷　説明会報告書　　　　　　　　　　　　　　　　⑻　その他必要書類
別記様式第３号（第７条関係）

年　　月　　日

説　明　会　報　告　書

聖 籠 町 長　　様

住所

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　称及び代表者の氏名

　聖籠町事業の用に供する開発行為等に関する手続条例第１０条第２項の規定により、説明会を開催しましたので、下記のとおり報告します。

記

１．開発行為等の名称及び事業区域の所在地
　　　名　称
　　　所在地
２．説明会を開催した日

３．開催場所

４．出席者数

５．説明会の内容
	事　　　　項
	概　　　　　　　　　　　　要

	１．議事の概要
（説明の内容）

	２．陳述意見
（事項及びその内容）

	３．陳述意見に係る事
業者の応答内容

	４．その他

　　※　添付書類
　　⑴　議事録
別記様式第５号（第９条関係）

年　　月　　日

開 発 行 為 等 着 手 届 出 書

聖 籠 町 長　　様

住所

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　称及び代表者の氏名

　　年　　月　　日付けで届け出ました標記の件について、開発行為等に着手したので、聖籠町事業の用に供する開発行為等に関する手続条例第１３条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	１．開発行為等の名称

	２．工事着手年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	３．工事完了予定年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	４．工事施工者
	住　所

	氏　名

	５．現場管理人
	住　所

	氏　名

※　添付書類
　　　⑴　主な工事の工程表

別記様式第７号（第１０条関係）

年　　月　　日

開 発 行 為 等 完 了 届 出 書

聖 籠 町 長　　様

住所

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　称及び代表者の氏名

　　年　　月　　日付けで届け出ました標記の件について、開発行為等を完了したので、聖籠町事業の用に供する開発行為等に関する手続条例第１４条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	１．開発行為等の名称

	２．事業区域の所在地
	聖籠町大字　　　　　　　　番地　　　外　　筆

	３．事業区域の面積及び地目
	㎡（地目　　　　　）

	２．工事着手年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	３．工事完了年月日
	年　　　　　月　　　　　日

※　添付書類
　　　⑴　工事記録
　　　⑵　工事写真